Ab occultis mei munda me domine et ab alienis parce servo tuo [Ps 18, 13]. – Illa verba sunt prophete David et petit duo in verbis istis... nr 460/7

Abbatissa non habet prelationem ordinariam... nr 312/2

Abrahe pia fides in immolatione Ysaac commendatur... nr 32/2

Absit istam rem facere, ut inferamus crimen glorie nostre. Primo Mach. 9 [, 10]. – Quia vero sanctissima Dei genitrix est gloria christianorum... nr 284/30

Absolutio, penultimo, dicit, quod Deus solus peccata dimittit... nr 462/13

Absolutio infirmorum quomodo fieri debeat... nr 476/9

Abstinentia. Tho. 2a 2e q. 146 a. 1: usus ciborum et eorum abstinentia secundum se considerata non pertinent ad legem Dei... nr 312/1

Abstractum et concretum quid sint? Necessae est quod omne concretum denominetur ab aliquo abstracto ut album ab albedine, dives a dividiis [sic!]... nr 422/5

Accede ad altare et offer holocaustum pro te et populo. Habetur Levitici 2º et sunt verba Moisi ad Aaron sacerdotem... nr 205/35

Accedo igitur ad secundum. Recommendaturus sacram Scripturam miro modo dignam... nr 205/39

- Accesserunt ad Ihesum discipuli eius dicentes: Quis putas, maior est... in celis* [Mt 18, 1-10]. – *Secundo anno predicationis Christi. – Cum Dominus sanavit lumaticum...* – *Audiverant Petri potestatem ligandi et solvendi...* nr 287/9
- Accesserunt angeli et ministrabant ei Math. IIII* [, 11]. – *Quando duo magni domini seu principes faciunt duellum in campo clauso...* nr 471/1
- Accidencia stellarum anno Domini 1475 currente...* nr 282/30
- Accidencia stellarum anno Domini MCCCCLxxxi currente in hoc mundo inferiori nutu Dei ventura pro honore Dei...* nr 282/36
- Accidentia eclipsis solaris parcialis...* anno Domini 1478... nr 282/32
- Accinxit fortitudine lumbos suos* [Prv 31, 17]. – *Hec verba sunt sapientissimi Salomonis regis, qui dicitur in libris Regum...* nr 206/1
- Accipe gradum lune tempore conceptionis et illum pone pro ascendente nativitatis, qui scilicet gradus ascendentis amplius queri non debent...* nr 965/18
- Accipe gradum solis cum minutis ad meridiem diei illius pro qua desideras facere figuram...* nr 965/17
- Accipe nunc dictum rectum et auge sima: prorumpit metrum sententiam talem...* nr 27/1
- Accipite et manducate* [1 Cor 11, 24]. – *Devotissima presentis temporis mente recogitanda, ore predicanda...* nr 460/24
- Accipite Spiritum Sanctum. Quorum remiseritis peccata, remittuntur eis, Io. 20* [, 22-23]. – *Casus in termini est iste: factum est autem, postquam regnavit Alexander, percussit rex...* nr 440/1
- Ach, krolu wieliki nasz...* nr 399
- Ach, miłość, coś mi uczyniła...* nr 2
- Ach, miły Boże, toć boli...* nr 3
- Ach, mój smętku, ma żalości...* nr 839
- Ad alloquendam hanc almam congregacionem... assumo verbum...* Joh. X... *Pastor bonus. – Reverendi patres... Considerantibus nobis disparitatem statuum...* nr 732
- Ad alloquendam hanc almam Universitatem pro conservacione unitatis... assumo verbum...* primo ad Cor. 10 [, 17]... *Unum corpus multis sumus. Reverendi magistri... Sex gradus anime reperio...* nr 894/19
- Ad alloquendam hanc congregacionem... assumpsi verbum...* 1 Joh. IIII. *Qui diligit Deum, diligit et fratrem. Venerabiles magistri... Sacrarum scripturarum nos edocente eloquio...* nr 894/18
- Ad alloquendum hanc congregacionem sanctam verbum assumo istud...* nr 26/7
- Ad alloquendum hanc sanctam congregacionem verbum assumo quod habetur 1 Petri 2 et legitur in epistola dominice currentis: Detrectant de vobis* [1 Pe 2, 12]. – *Reverendissimi patres ceterique domini spectabiles dignitate, ordine, statu et sciencia! Si secundum Dyonisium in quodam sermone Deus semper est universiformis...* nr 460/25

- Ad alloquendum hunc spectabilem virum... assumpsi... Matth. XXII... Viam Dei in veritate doces. Prestantissimi patres... Ut verba hec, que, ut sacro... eloquio cognoscimus... nr 834*
- Ad alloquendum presentem congregacionem iuxta exigenciam temporis... nr 837*
- Ad amputandum errores et ad scandala submovenda... nr 260/45*
- Ad animandum hunc virum... assumpsi... Ad Eph. IIII... Induite novum hominem. Reverendi patres... Ex quo secundum beatum Bernhardum... nr 280/3*
- Ad animandum hunc virum... assumpsi... Joh. XV... Testimonium perhibebit. Reverendi patres... Ex quo secundum beatum Jeronimum... nr 280/9*
- Ad animandum hunc virum... assumpsi... Luce XVI... Recepisti bona... Reverendi patres... Ex quo secundum beatum Jeronimum... nr 280/4*
- Ad calculum frangendum in quocumque loco fuerit, sive in renibus sive in vesica, recipe (vel: accipe) pulverem serpentis et pone in vino modicum... nr 475/2*
- Ad cantica canticorum verto me... nr 964/1*
- Ad celebrantes missam... nr 63/2*
- Ad culminis tui, beatissime pater et domine gratiosissime conspectum... nr 263/1*
- Ad demonstrandum clare iusticiam serenissimi domini nostri regis Kazimiri super terris Pomeranie, Culmensi et Michalouiensi... nr 277/8*
- Ad eliminandum errores in quos fraude deceptus diaboli magister Sculteti mortis eterne sapiens precipium incidit... verbo Apostoli duxi eum movendum: Exurge a mortuis et illuminabit te Christus. Ad Ephes. V [, 14]. Christus virtus et fertitudo Dei Patris qui non rapinam arbitratus est... nr 876/20*
- Ad enervandum errores ex falsis Wikleff et Iohannis Huss dampnatorum dogmatibus... uti verbo disposui Apostoli inquietis: aliis odor est vite in vitam... Iia Cor. IIo [, 16]. Odor Sacre Scripture et potestatis ecclesiastice... nr 876/21*
- Ad excitandam qualibuscumque verbis cordium nostrum devotionem... nr 260/3*
- Ad faciendam fidem indubitata omnibus haesitantibus de approbatione et acceptatione sacrae religionis... nr 260/12*
- Ad festa preciosi... nr 4*
- Ad festa regis incliti... nr 5*
- Ad finem et effectum, quod animus vester... nr 24/3*
- Ad formatam religionem licet plura... nr 260/20*
- Ad gloriam immense benedictae Trinitatis, deifice precelseque Dei Genitricis ac totius militie celestis innixue vestigiis patrum meorum, ipsosque velut cecutiens et lumine orbatus insequendo circa primi Sententiarum principium... Cecidit acre super Mathiam... Utrum sacre theologie supernaturaliter tradite studium cuilibet victori ob salutis sue refrigerium sit necessarium, cuius questionis arguitur... nr 433/1*
- Ad habendam aliquam noticiam de irregularitate, notande sunt aliquae regule breves... nr 476/7*
- Ad hoc autem ut christianus mereatur hoc sacramentum plenum gracia... nr 230/9*
- Ad honorem celsitudinemque Dei omnipotentis, qui omnium rerum naturas prudentissime instituit... nr 282/2*

- Ad honorem cunctipotentis, trine in personis, simplicis in essencia divinitatis... ac alme universitatis Cracoviensis honor augeatur... nr 445/6*
- Ad honorem Dei omnipotentis almeque genitricis sue virginis Marie et ad defensionem contra curatos qui nituntur fratres beati Dominici impedire in suis sepulturis libens laicorum apud se ligencium... nr 422/17*
- Ad honorem Dei omnipotentis et ad aliqualem excitacionem huius congregacionis propono ista verba: Date et dabitur vobis, que verba habentur Luc. 6o et occurebant hodie ad legendum in divino officio. Magistri et domini mei karissimi ex quo universitas nostra sicut et quodlibet aliud privilegiatum studium est sub domino nostro rectore... nr 174/1*
- Ad honorem Dei omnipotentis et ad aliqualem excitacionem huius congregacionis propono ista verba: Date et dabitur vobis... Luc. VI [, 38]. – Magistri... Ex quo universitas nostra... nr 205/2*
- Ad honorem Dei omnipotentis et ob felicem memoriam serenissime principis et domine domine Hedwigis olym regine Polonie et fundatricis alme universitatis nostre propono ista verba: Mortui sumus cum Christo. Hec verba habentur ad Romanos VIo capitulo [, 8] et lecta sunt heri in divino officio. Magistri et domini honorandi! Docente nos sacra scriptura et imminente cottidiana expigencia... nr 205/33*
- Ad honorem Dei omnipotentis et presentis congregacionis propono ista verba: Celebravit exequias universus Juda, scribitur de Ezechia rege secundi Paralipomenon XXXII capitulo, ex quo ad litteram universus populus Iudaicos motus fuit... – Venerabiles magistri... Ex quo lex nature a nobis exigit... nr 205/34*
- Ad honorem Dei omnipotentis et presentis congregationis propono ista verba: Celebravit exequias universus Juda. Sic scribitur de rege Ezechia 2 Paralipomenon 32 [, 33] et videntur verba convenire presenti negotio. Ex quo universus populus Iudaicus motus fuit... faceremus exequias huic serenissimae principi ac dominae dominae Hedwigi matri nostrae bonae memoriae, olim reginae Polonie, cuius anniversarius ad presens iuxta exigentiam temporis recolitur... nr 205/32*
- Ad honorem et in nomine Domini nostri Iesu Christi, in quo vivimus... Ideo actum presentem iuxta laudabilem consuetudinem facultatis theologicae modo ternario intendo consumacionem... nr 930/2*
- Ad honorem matris et filii cantica canticorum expositurus... ego sensu pauper et modicus... Igitur in principio huius cantici mater loquens introducit... – Osculetur me Deus pater osculo oris sui id est osculo filii sui osculantis humanam naturam. In quo osculo habetur dulcis unio... nr 460/46*
- Ad honorem Omnipotentis et ob felicem anniversariam commemoracionem... Wladislai... olim regis Poloniae... occurrit michi verbum, scriptum Joh. 6... Qui credit in me, habet vitam eternam. Reverendi patres... Deus omnipotens et gloriosus ab inicio sic suam temperavit noticiam... nr 104*
- Ad Iesu Christi Domini nostri gloriam eiusque Genitricis sacratissimae semper virginis honorem... De cuius quidditate quaeritur scolastice: Utrum talis imago*

sub figura beatae Mariae Virginis ad modum aliarum mulierum in lecto decumbentium exsculpta in monasterio Sanctae Trinitatis praedicto sit vera? Et videtur, quod sic... nr 838/8

Ad informandum animum serenissimi principis domini Wladislai regis Poloniae... nr 49

Ad inveniendum dominum vel dominos anni a quo vel a quibus tocius anni qualitas cognoscitur vide quem planetam inveneris in aliquo quatuor angulorum in revolutione anni... nr 626/6

Ad laudem celsitudinemque omnipotentis Dei... nr 282/3

Ad laudem Dei animarum salutem curatorumque simplicium brevem et simplicem directionem... nr 260/149

Ad laudem Dei animarum salutem curatorumque simplicium brevem et simplicem directionem... De actu audicionis confessionis ac interrogationibus considerantibus et cautelis in eo sciendis et adhibendis... nr 260/149

Ad laudem igitur eius pro aliqua recommendacione brevi sacre theologie assumpsi verbum hoc: Vocatum est nomen eius Iesus... nr 930/2

Ad laudem omnipotentis Dei et pro recommendacione nostri doctorandi... verbum assumpsi, quod scribitur Joh. I: Hic venit in testimonium [Io 1, 7]. – Officium doctoris ecclesiastici est, ut doceat, ut moveat, ut placeat... nr 876/55

Ad laudem... in huius sacri conventus solempniis V sunt ex ordine agenda. In primis... dominus licenciatus leget capitulum: Pervenit I.q.III. [C. 1, q. 3, c. 13] situatum... secundo... decretorum doctor dominus Michael de Sydlow animabit eum... Expletis iam duce Deo huius sacri conventus tribus membris... alloquor divine pagine verbo... scripto 1 Petr. III... Estote prudentes et vigilate. Reverendissime pater, egregii utriusque iuris... doctores... Inter prudentissimos et divino conditos sale viros... nr 280/39

Ad laudem... tria in hoc sacro conventu sunt agenda... In primis dominus licenciatus leget capitulum: Dispar XXIII q. VIII. situatam... secundo magister... Johannes de Dambrowka... ipsum animabit... Pro felici consummacione huius sacri conventus assumpsi... Gen. XXVII: Ecce odor filii mei sicut odor agri pleni. Colendissimi patres... Summus ille latini eloquii parens Tullius... nr 280/38

Ad mandatum et beneplacitum... nr 260/88

Ad mensam sancti altaris tui domine Ihesu Christe, tua permaxima clemencia motus accedo... nr 460/15

Ad omnipotentis Dei gloriam, ad fidei orthodoxe exultacionem invincibilisque veritatis eiusdem sancteque matris militantis ecclesie... Prima propositio. Sit itaque prima propositio ista. – Unam sanctam ecclesiam catholicam quemlibet confiteri est de necessitate salutis... nr 260/78

Ad ostendendum et clare demonstrandum dictas pretensas sentencias... nr 606/7

Ad ostendendum Scripturis et rationibus, quod omnem ordinem militantis ecclesiae sit necesse reduci ad unicum fidei catholicae directorem... verbum veritatis

- assumo inquietis: Super hanc petram... Mt. XVI [, 18]. – Si pro humani redemptione... nr 876/23*
- Ad pauca respicientes, potius tamen ad placita quam vera, de facili enunciant quod papa semper potest ad placitum libere papatui renunciare... nr 281/2*
- Ad premiandum hunc virum... assumpsi... Luc. II... Proficiebat sapientia apud Deum et homines. Reverendi patres... Locuturo michi de profectu doctoris katholici... nr 280/43*
- Ad questionem, qua queritur utrum salva consciencia in regno Bohemie heresi et scismate infecta dari potest obediencia regi eiusdem condicionis electo... nr 477/1*
- Ad questionem, qua queritur, an in regem Romanorum electus canonice, cuius electio a papa est approbata, cum nondum sit imperator... nr 131*
- Ad rectificandum intenciones quorundam et ad dilucidandum maliciam seu bonitatem actionum quorundam spiritualium circa quod scrupulose consciencie multe conclusiones cum earum correlariis elici... nr 260/69*
- Ad requisitionem quorundam devotorum... nr 260/104*
- Ad reverendissimum dominum Petrum Thomicium, episcopum Premysliensem, Sarmatice gentis regni Polonie, vicecancellarium dignissimum. – Consideranti mihi, praesul dignissime, ac illius vetustissimae Thomiciorum familie unicum decus... nr 257/15*
- Ad sanctissimum dominum nostrum D. Sixtum papam quartum, pontificem maximum. – Exponunt sua scripta pater sanctissime plures... nr 327/3*
- Ad sciendum quando peccatum aliquod sit mortale vel veniale nota quinque regulas. Prima est hec quod quando amor vel affectio ad aliquam creaturam... nr 460/6*
- Ad succurendum conscientia timoratis... nr 260/23*
- Ad succurendum conscientis timoratis, praesertim religiosorum quoad celebrationem festiviaturum, quarum vita debet esse quasi speculum refulgens... nr 260/98*
- Ad videndum clare de non iure fratrum Cruciferorum de Prussia... nr 606/3*
- Ad vitandam scandala et pericula multa... nr 260/50*
- Adalbertus ex patre Boemo Slaw[n]ik... nr 6*
- Adalbertus Pragensis episcopus sanctissimus et martir victoriosissimus ex gente Bohemica... nr 8*
- Adalbertus pro addiscendis... nr 10*
- Adalbertus, nacione Bohemus... nr 7*
- Adalbertus, presul gratus... nr 9*
- Ades dies, dies venerabilis... nr 876/70*
- Adest dies celebris, quo lux luxit... nr 14*
- Adest dies digna laude... nr 15*
- Adest dilectissimi sancti Romualdi, patris nostri praeclara solennitas... nr 233/20*
- Adiuva Deus, ut magna parvus ingenio narrare ualeam... nr 84/2*
- Adorare Dominum Tres Magi uenerunt... nr 237*

- Affectu filiali quo constringor, ne dum ceteros mei et aliarum religionum sodales...*
nr 260/75
- Aggredior tercium. Reverendi patres magistri ceterique domini honorandi. Cum humanarum rerum operacio bonitatis...* nr 477/4
- Agnovit pleneque intelligere potuit...* nr 272/2
- Agredienti michi...* nr 16
- Aiunt quidem, magnifice domine, Alexandrem ducem Lithuanie facti regem et posse eligi in regem Polonie...* nr 321/1
- Aliquando dicitur inter agens infinitum et patiens finitum nulla est proportio...* nr 422/11
- Alis animalia se tangere est virtutibus se invicem excitare, omelie X, parte I, I...* nr 277/14
- Alliciente pie... dilectus meus candidus...* nr 260/3
- Alma per eius merita...* nr 13/1
- Alma stirps Iesse...* nr 18
- Almanach anni 1492 bissextilis pro universitate per magistrum Stanislaum de Ilkusch calculatum Cracovie...* nr 875/1
- Almanach anni Domini 1517 currentis primi post biesextilem, per magistrum Iacobum de Szyerpcz pro meridiano Cracoviensi calculatum et datum per magistrum Martinum de Cracovia...* nr 264/1
- Almanach anno incarnationis Domini 1447 currente super meridianum Cracoviensem practicatum. Sol. Aquarius G 21 M 39...* nr 633/2
- Almanach pro anno domini 1481 currente, secundo post bissextum, per magistrum Albertum de Bru. calculatum...* nr 965/1
- Alter alterius honera portate... Ad Galat. VI... Venerandi domini. Memoror me potete sententiam...* nr 651
- Altissimus creator, princeps optimus maximus et semper vivens, rex omnipotens et metuendus nimis...* nr 474/17
- Altissimus omnium encium dominator et Dominus Deus pius et gloriosus...* nr 288/17
- Amantissimo ac merito venerabili in Christo patri, domino Alberto, priore domus carthusie civitatis Basiliensis, frater Ieronimus de Praga, reclusus heremita sacre heremi Camaldulensis. – Exegisti a me... ut exercii causa improbacionem quatuor articulorum Bohemorum... Nisi penitentiam egeritis... Reverendissimi patres et fratres... Quia cum omnem penitentiam vestram...* nr 233/21
- Amantissimo et merito acceptabili in Christo fratri N. frater Jeronimus de Praga sacre heremi Camalduli heremita reclusus et omnium servorum Christi infirmus optat salutem. Exequisti a me frater optime atque suavissime ut exercitii causa sermones quadragesimales cottidianos calami officio tibi exprimerem et in unum redigerem libellum, ut qui ante annos XXX dum essem confessarius et predicator serenissimi Wladislai regis Polonie rogatu amicorum duos edideram sermonum libros, primum qui vocatur Linea salutis, qui continet per totum annum omnes sermones dominicales et secundum qui vocatur Exem-*

- plar salutis continentem sermones de sanctis et sermones omnium festivitatum celebrium totius anni. Nunc vero rogatu tuo addo et tertium qui vocatur Quadragesima salutis continentem sermones cotidianos per totam quadragesimam...* nr 233/8
- Ambulans Iesus iuxta mare Galilee Mt. IV [, 18] sicut testatur historia evangelica, Mat. IVo [, 18] et Lucae III [, 21]. – Dominus Iesus tricesimum agens annum, baptizatus est a Ioanne...* nr 260/103
- Ambulans Ihesus iuxta mare Galilaeae...* nr 277/18
- Ambulans Iesus iuxta mare Galilaeae [Mt 4, 18]. – Hic dicit Haymo...* nr 460/36
- Ambulans Iesus iuxta mare Galilee [Mt 4, 18]. – Humanus defectus hominum est...* nr 460/37
- Amen, amen dico vobis...* [Io 12, 24-26]. – *Singulariter tantum [lub: tamen] vult, sicut granum seminatum in terram multum offert fructum...* nr 287/15
- An sanguis Christi in resurrectione fuerit reassumptus. – Quia katholice veritatis inquisicio ex articulis fidei ordinatissime deducitur...* nr 462/11
- An volenti ingredi religionem...* nr 260/88
- Angeli accesserunt et ministrabant ei. Mt. 4o [, 11]. Beatus Jeronimus super illo Marci 18: Angeli eorum...* nr 209/1
- Animaturus hunc insignem virum... alloquor ipsum verbo Apostoli... Ad Rom. XII... Habentes donaciones secundum gratiam. Colendissimi patres... Verbum est legis prime capitulum De veteri iure...* nr 280/2
- Animatus et hortatus per venerabilem virum dominum N.M.N... Gen. 27: Benedic eciam mihi pater. Venerabiles patres. Rerum magistra experientia instruit...* nr 614
- Animatus per venerabilem virum magistrum Johannem decretorum doctorem... assumo verbum... Gen. XLVI: Ascendam et nunciabo. Reverendissimi patres... Bases et thabernaculi, Exodi XXVII, figurati iudices...* nr 612
- Animatus per venerabilem virum magistrum Johannem decretorum doctorem... assumo verbum... 1 Joh. III... De spiritu suo dedit nobis. Reverendi patres... Quia secundum beatum Bernhardum...* nr 894/20
- Animatus per venerabilem virum magistrum Johannem decretorum doctorem... assumo verbum... 1 Pet. III... In omnibus honorificetur Deus... Reverendi patres... Quia secundum beatum Bernhardum...* nr 894/21
- Animatus per venerabilem virum... assumo verbum... Cant. VII: Ascendam in palmam et aprehandam fructus eius. Reverendissimi patres... Quamvis scripturis attestantibus omnis generacio rerum...* nr 613
- Animatus per... decretorum doctorem... assumo verbum... Joh. XII: Pater clarifica filium tuum... Rerum magistra experientia instruit...* nr 280/17
- Anime secuntur corpora... – Honorabiles magistri, ceteri patres ac domini reverendi. Licet homo nobilis sit honorandus...* nr 288/17
- Animo perfecto ceteras antecessit, ita scribitur Apuleus... Venerabiles magistri... Ex confusione seu disparacione...* nr 489/8
- Animus literarum bonarum eruditus racionibus tantum via...* nr 965/10

- Animus litterarum bonarum eruditus rationibus tamen ui sue mentis acieque gradus in statu totius remisso...* nr 965/9
- Anjeli słodko śpiewali a barzo się radowali...* nr 33
- Anjeli słodko śpiewali, gdy do nieba prowadzili...* nr 34
- Anjelski chlebie, powitaj...* nr 35
- Anna beatissima...* nr 915
- Anna mater Genitricis...* nr 36
- Anna niewiasta niepłodna...* nr 964/2
- Anna święta i nabożna...* nr 38
- Anna, matrona święta...* nr 37
- Anno 42 Octaviani Augusti natus est Iesus Christus filius Dei in Bethleem Iude ex virgine Maria, nocte diei dominice...* nr 443/1
- Anno a nativitate nostri Salvatoris millesimo quingentesimo tredecimo, qui est post bissextilem primus, ciclus lunaris, qui et aureus dicitur numerus est 13...* nr 871/5
- Anno a nativitate Salvatoris millesimo quingentesimo duodecimo, qui est bissextilis, eius anni ciclus lunaris qui et aureus numerus dicitur est 12, ciclus solaris 9...* nr 871/4
- Anno ab incarnatione Domini...* nr 636
- Anno Christi milleno quadrin sexin secundo...* nr 964/3
- Anno domini 1444 in die commemoracionis fidelium animarum sic formavi sermonem: thema proposui Mementote victorum Ad Hebre. 13...* nr 477/5
- Anno Domini 1484, die 22, hora 2, minuta 10 mensis Octobris... Iudicium universale huius genesis. Celebrata est coniunccio Saturni et Iovis in domo nona in signo Scorpionis...* nr 474/14
- Anno domini 1512, die ianuarii 21 hora 1 minuto 45 post meridiem, completus est annus nati 50 et iniciatus est annus 51, ad quem ex planetarum in revolutione anni testimoniis nonnulla magis expono et annotate sunt contingencie in quinque verbis complete...* nr 442/6
- Anno Domini M.CC.XL...* nr 73/1
- Anno Domini MCCXLV...* nr 530
- Anno Domini MCDXI in die beati Johannis ante portam. Reverendi... Audivit karitas vestra... repetam... Deum timete, regem honorificate. In quibus verbis duo innuuntur...* nr 415/19
- Anno Domini MCXC-o de partibus Almanie Conradus archiepiscopus...* nr 152
- Anno Domini milleno tria C. tricesimo primo / a Sclawis victi et perfracti cruce cincti...* nr 939
- Anno Domini millesimo C quatuor iungeque deno / Luce missorum in orbem apostolorum...* nr 943
- Anno milleno quadragentesimo deno, / Augusto sub mense Cruciferi strati sub ense...* nr 945
- Anno milleno quadringe vige quoque seno...* nr 444/2

- Anno milleno quadringentesimo deno / Sub mensis Iulij die quinta decima quadam...* nr 942
- Anno milleno tria C. tricesimo primo / In campo Radzeow clamabant Poloni Cracow...* nr 938
- Anno millesimo trecentoque nonageno / quinto coniuncto pestem fuisse memento...* nr 87
- Anno post quarto cum populo rex venit altro...* nr 949
- Annus annorum mundi ordine ducis nostri Iesu Christi renovabitur anno nativitatius eiusdem 1485 equato die decima marcii, hora XVI minuto XVIII post meridiem oriente gradu X^o minuto XX^o aquarii...* nr 494/2
- Annus Christi domini millesimus quadringentesimus septuagesimus septimus annus primus est post bissextilem. Ciclus in eo solaris...* nr 494/4
- Ante omnia necesse est, ut fundetur veritas...* nr 462/16
- Ante omnia sit omnium Deus rerum et creaturarum laudatus et benedictus...* nr 329/1
- Ante trinum Trinitatis...* nr 40
- Antecedens victoria premio... scribit... Alanus in De complanctu nature... Reverendi magistri... Cum ex primo Ethicorum...* nr 63/28
- Antequam veniatur ad explanationem prologi, primo aliqua praemittenda sunt de causis huius libri, prout in aliis libris consuetum est...* nr 607/1
- Aperti sunt thesauri... Eccli. 43 [15]. – Cassiodorus libro suo De institutione divinarum scripturarum sive litterarum...* nr 313/5
- Apertis thesauris suis... Mat. 4 [2, 11]. – Verbum propositum predicatori...* nr 883/26
- Apertum est omnibus mundum hunc inferiorem ideo, ut testatur Aristoteles, esse contiguum lacionibus superioribus...* nr 505/5
- Apparuit caritas Dei in nobis, 1 Joh. [4, 9]. Predicator egregius beatus Paulus apostolus...* nr 462/19
- Appellando me complatonicum...* nr 341/6
- Apprehenderunt septem mulieres virum unum [Is 4, 1]. – Hec verba de futuris contingentibus predixit Ysaia propheta capitulo IIII, qui nobilis vir in tantum erat...* nr 206/1
- Apud me oratio Deo vitae meae dicam Deo susceptor meus es. Psalmus. Venite ad me omnes, qui laboretis et onerati estis in divinis laudibus missis et horis canonicis, psalmis et hymnis spiritualibus...* nr 260/106
- Aquilla: septempliciter ulcissatur, Symmachus septies vindicatur. Quomodo intelligitur quod dicitur Genesis quarto: omnis qui accidit Cain septem vindictibus explicat Septuaginta...* nr 313/3
- Arbitrantur plerique venerabilis domine pronosticacionem futurorum ex celesti constellatione...* nr 402/1
- Arbor altera est a Gracco usque ad mellicidam rusticum Evesinko...* nr 42
- Arbor regum et ducum Polonie...* nr 43
- Archanjola posłał...* nr 44